АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 . 03-<1024 №
с. Еткуль

О внесении изменений в
постановление администрации
Еткульского муниципального
района от 25.12.2023г. № 1439

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального

района от 25.12.2023г. № 1439 «Об отбывании обязательных и исправительных
работ» (далее -  Постановление), следующие изменения:

1.1. В Приложении 2 к Постановлению в пункте 1 Бектышское сельское
поселение подпункт 1.2 изложить в новой редакции:________________________

1.2 ООО «БПФ» 456578, Челябинская область, Еткульский район, п. Бектыш, ул.
Комсомольская, дом 12, помещение 2, ИНН: 7430037728, КПП: 743001001,
ОГРН: 1227400027095.

1.2. В Приложении 2 к Постановлению пункт 4 Еманжелинское сельское
поселение дополнить подпунктами 4.12-4.14 следующего содержания:

4.12 ООО «АТВ»
456578, Челябинская область, Еткульский район, с. Таянды, ул. Совхозная, дом
4
ИНН: 7424012002, КПП: 743001001, ОГРН: 1207400019650

4.13 ИП «Семикова Н.Ф.»
454136, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев, 49Б, 914,
ИНН: 744713650363, ОГРНИП: 323745600148393

4.14 ООО «ЛОМАНН БРИДЕРС РУС»
456658, Челябинская область, Еткульский район, с. Еманжелинка, тер.
Птицефабрика, дом 1, ИНН: 7136027122, КПП: 743001001, ОГРН:
1167154064472

1.3. В Приложении 2 к Постановлению пункт 5 Еткульское сельское
поселение дополнить подпунктом 5.15 следующего содержания:____________

5.15 АО «Тандер» (магазин «Магнит»)
350002, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Леваневского, д. 185,
ИНН: 2310031475, КПП: 231001001, ОГРН: 1022301598549__________________

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района настоящее постановление разместить на официальном
сайте администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.

3. Отделу организационной и контрольной работы администрации
Еткульского муниципального района (О.С. Красильникова) направить настоящее
постановление в Еманжелинский межмуниципальный филиал ФКУ УИИ
ГУФСИН России по Челябинской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Еткульского муниципального района Ю.В. Кузьменков